AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO - ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO

Edital nº 449 de 26/06/2018                                DOU 27/06/2018

O Diretor Geral do Câmpus Barretos, faz saber aos candidatos abaixo
relacionados o deferimento e indeferimento das inscrições da taxa de isenção.

Câmpus: Barretos                            Área: Alimentos

Inscrições Deferidas

Nome do candidato

Não houve solicitações de isenção deferidas

Inscrições Indeferidas

Nome do candidato Motivo

JOICE ROBERTA PINATTI Não consta os dados da candidata
no sistema do CadÚnico